



Några av Mänkörens medlemmar som är bosatta på Öland.
Övre raden: Erik Loxbo, Tommy Bjerlin, Gunnar Palm, Dick Berg, Thomas Hertzman, Kenneth Svensson och Ove Lindqvist.
Framre raden: Git Cederqvist, Elisabeth Cima Kvarneke, Margareta Jonsson, Kristin Roslund, Anette Kindgren och Matilda Roth Brinktell.

FOTO: MARIA BRYNIELSSON

Mänkören sprider glädje och värme

KALMAR
För 15 år sedan bildades Mänkören och redan då var ambitionen att skapa ny körmusik och göra genomtänkta föreställningar. När kören under helgen framförde sin jubileumsföreställning "Fatta livet" blev det åter en gång bekräftat att detta är en kör utöver det vanliga.

Mer än 600 000 personer i landet sjunger i kör, av dessa finns 38 medlemmar från Kalmar och Öland i Mänkören. Till helgens framträdande har Stora festsalen på Stadshotellet varit välbesökt och för körledaren är det ett bevis på att publiken uppskattar det som hörs.

– Jag har nog alltid sökt efter leken i mitt liv på något sätt, det är något som man måste ha med sig även om det är tufft omkring oss, säger Thomas Hertzman, körledare.

Sprider glädje

Om man inte är på glatt humör innan Mänkören kommer in i rummet så blir man det garanterat inom en kort stund. Körledaren har under åren arrangerat 150 sånger och skrivit 40 sånger,

en del lugna och andra med desto mer fart. Texterna som framfördes i festsalen väcker många tankar, och det är precis det som är meningen.

– En av mina personliga favoriter heter "Veranda för en far". Den skrev jag när jag satt på glasverandan i min sommarstuga på Öland, närmare bestämt i Ryd, säger Thomas Hertzman.

Det är inte den enda sången som skrivits i Ryd, Augustiballad är en annan av hans favoriter och när "Fatta livet" skulle sättas ihop var det självklart att

den skulle vara med. Det blev stående ovationer när sångglada Mänkören framförde sina sånger. Det bjöds på ett varierande utbud med alltifrån humoristiska, vardagliga frågeställningar som man lätt kan leva sig in i till mer glädjefyllda texter. Alla texter som hörs berör på något sätt publiken.

Lyckospridare

Kören, minst sagt, sprudlar av glädje och lyckan

”Några sånger har jag skrivit i Ryd.”

Thomas Hertzman

sprider sig snabbt till publiken. Och inte blir det mindre glädjefyllt när karlarna börjar spela på ukelele och sjunger "Jag älskar att spela, min ukelele, min ukelele är det enda som min älskling vill höra". När det är damernas tur sjunger de samstämt: "Den är inte stor, din ukelele, det duger inte med en liten eller med standardmått. Jag vill ha en man som spelar tuba". Damerna får som de vill, in kommer

en av männen spelades på sin tuba och applåderna tycks aldrig ta slut. Föreställningen fortsätter med flera inslag. Mänkörens framträdande är svårt att beskriva med ord, det måste ses. Kort sammanfattning av "Fatta livet": Underbar, lättsam underhållning med hög klass!

MARIA BRYNIELSSON

maria.brynielsson@olandsbladet.se

FAKTA

"Fatta livet" med Mänkören

Om meningen med livet och annat smått och gott, en jubileumsföreställning med sånger av Thomas Hertzman, sommarboende i Ryd, Öland.



Mänkörens jubileumsföreställning "Fatta livet" bjöd på alltifrån ballader till sköna sånger i sambakt.



Thomas Hertzmans fria översättning på Max Bygraves "Min ukelele" fick stämningen på topp.